お客様各位

京都電機器株式会社

販売促進グループ

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、LED照明用点灯電源【LEK】シリーズ及び【LDA】シリーズの生産を、2021年6月30日受注分を

もちまして終了とさせて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

　後継機種と致しまして【LEK2】シリーズ及び【LDA2】シリーズがございますので、

切替のご検討を頂けます様宜しくお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社営業までお問合せ頂けます様宜しくお願い申し上げます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

1、生産終了機種と後継機種のご案内

【LEK2】シリーズ、【LDA2】シリーズの評価用デモ機を用意しております。

評価でご必要でございましたら、お手数ではございますが弊社営業までお問合せ下さい。

2、最終受注日

※最終受注日を上記で設定をしておりますが、在庫運用を行っております為、前倒しで終了とさせて頂く

　可能性がございますのでご注意頂けます様宜しくお願い申し上げます。

3、後継機種受注開始日

4、後継機種納品開始日

※生産終了機種の在庫状況によって変動する可能性がございます。

5、お問合せ先

西日本営業所　　　TEL：0774-25-7700

東日本営業所　　　TEL：046-297-4141

以上

2021年6月30日

2021年1月5日

2021年4月1日

PWM制御点灯電源 LEK2-508

PWM制御点灯電源 LEK2-1004

PWM制御点灯電源

LDA2-304

LDA-504 定電流制御点灯電源 LDA2-504

LDA-1004 定電流制御点灯電源 LDA2-1004

定電流制御点灯電源

定電流制御点灯電源

定電流制御点灯電源

LDA-304 定電流制御点灯電源

PWM制御点灯電源 LEK2-504

PWM制御点灯電源 LEK2-504

2020年12月末日

PWM制御点灯電源 LEK-1004CE

PWM制御点灯電源 LEK-1008CE LEK2-1008

PWM制御点灯電源 LEK-502CE

PWM制御点灯電源 LEK-504CE

PWM制御点灯電源 LEK-508CE

PWM制御点灯電源 LEK-304CE PWM制御点灯電源 LEK2-304

PWM制御点灯電源 LEK-308CE PWM制御点灯電源 LEK2-308

LED照明用点灯電源生産終了のご案内

記

生産終了機種 後継機種

PWM制御点灯電源 LEK-302CE PWM制御点灯電源 LEK2-304